
Slunečné pobřeží

Věra Špinarová

Spícím ránem kráčím
déšť mi tváře smáčí
není den kdy nezaprší
tak jak by ne
přemýšlím teď na mou duši
o jediném

Slunečné pobřeží
až nám znovu poběží
slunečné pobřeží
jenom když se smím
do té chvíle vžít
nezajímá mě pak
vůbec už nic
vyhlížím ten den
slunečné pobřeží
až k nám zas poběží
Příboj pískem míchá
vánek révou dýchá
a jen v terčích slunečníků
choulí se stín
já nevyjdu bez deštníku
a on ze stínu

Slunečné pobřeží
až nám znovu poběží
slunečné pobřeží
jenom když se smím
do té chvíle vžít
nezajímá mě pak
vůbec už nic
vyhlížím ten den
slunečné pobřeží
až k nám zas poběží
Slunečné pobřeží
až nám znovu poběží
slunečné pobřeží
jenom když se smím
do té chvíle vžít
nezajímá mě pak
vůbec už nic
vyhlížím ten den
slunečné pobřeží
až k nám zas poběží

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

